
         

UCHWAŁA NR XLV/474/2023 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminu obchodów Dni Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że termin obchodów Dni Gminy Damnica przypadać będzie 

corocznie w pierwszej połowie czerwca. 

2. Szczegółowe wyznaczenie terminu przypadającego w okresie, o którym mowa       

w ust. 1 nastąpi na drodze zarządzenia Wójta Gminy Damnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/92/04 Rady Gminy Damnica z dnia 18 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia terminu obchodów Dni Damnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 


